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Danskerne siger: Skovshoved Hotel er med i Danmarks 

bedste hotelkæde 

 
Small Danish Hotels, som Skovshoved Hotel har været en del af siden 2019, har endnu en gang 

modtaget Danish Travel Awards’ pris som den bedste hotelkæde i Danmark. Danskerne stemte 

hotelkæden ind på førstepladsen foran Brøchner Hotels og Guldsmeden Hotels. 

 

Danskerne har talt. Landets bedste hotelkæde 2024 er Small Danish Hotels, der er en sammenslutning 

af private kroer, by-, boutique-, bade- og wellnesshoteller. Danskernes afgørelse er baseret på en 

forbrugerundersøgelse med 3.000 respondenter foretaget af analysevirksomheden Epinion. 

Forbrugerpanelet har i undersøgelsen bedømt kandidaterne på baggrund af egne oplevelser inden for 

de seneste 24 måneder, og her trak Small Danish Hotels altså det længste strå. 18 hotelkæder i 

Danmark var nomineret til prisen. 

 

”Det betyder meget for os, at danskerne giver Small Danish Hotels dette kæmpe skulderklap. Vores dna 

bygger på at give gæsterne oplevelser, som de husker, og hæderen er et stærkt bevis på, at vi rent 

faktisk lykkedes at plante gode minder i vores gæster. Det er anden gang, vi modtager prisen som 

Danmarks bedste hotelkæde, og det er vi meget stolte af”, siger Finn Kræfting, som er administrerende 

direktør i Small Danish Hotels. 

 

Small Danish Hotels er Danmarks største hotelkæde. Small Danish Hotels står for mere end 75 hoteller 

og 5.200 værelser fordelt over hele Danmark i partnerskabet The Hotel Alliance, som hotelkæden 

stiftede sammen med BWH Hotels i 2022. Medlemskredsen i Small Danish Hotels udgør blandt andet 

Skovshoved Hotel, Bandholm Badehotel på Lolland, Absalon Hotel i København, Hotel Vejlefjord i Vejle 

og Hotel Fjordgaarden i Ringkøbing. 

 

”Alle hotellerne i Small Danish Hotels står på mål for den gode service, hvor vi virkelig har gæsten i 

centrum. Når danskerne belønner os med denne pris, er det en stor anerkendelse af medarbejdernes 

og vores vedholdne indsats for at imødekomme gæsternes høje forventninger. Det har meget stor 

betydning for os og vores team”, siger Skovshoved Hotels manager, Eva Nadelmann Haahr. 

 

Det var 27. gang, at der blev uddelt priser til rejse-, turisme- og luftfartsbranchen. Small Danish Hotels 

blev også kåret som Danmarks bedste hotelkæde i 2022, mens kategorien ikke var en del af feltet i 

2023. Danish Travel Awards afholdes af Travelmedia Nordic samt branchemedierne Check-in.dk, 

Standby.dk og Turisme24.dk. 

 

For yderligere information kontakt venligst Tina Baungaard-Jensen hos Small Danish Hotels’ 

kommunikationsbureau, By Baungaard, på +45 41 28 10 01 eller tina@bybaungaard.com 
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Om Small Danish Hotels 

Small Danish Hotels er landets største hotelkæde for privatejede overnatningssteder og tæller kroer, by-, 

boutique-, bade- og wellnesshoteller fordelt over hele Danmark. I 2022 etablerede Small Danish Hotels The 

Hotel Alliance sammen med BWH Hotels, og tilsammen står de nu for mere end 75 hoteller og 5.200 

værelser i Danmark. De fleste hoteller har møde- og konferencefaciliteter. 

Small Danish Hotels tilbyder skræddersyede ferie- og weekendophold med temaer som wellness, gourmet, 

golf, vandring og cykling. Overnatningsstederne er vidt forskellige, men nøgleordene er de samme; den 

personlige gæstfrihed, fokus på kvalitet og øje for de små detaljer, der sætter rammen om et behageligt 

ophold. 

http://www.smalldanishhotels.dk/

